
 

Obec Bílé Poličany 
Bílé Poličany 10 
544 52 Bílé Poličany 
IČO: 00581054 

Tel.:  499 694 205 
Mobil:  723959266 

E-mail: bilepolicany@atlas.cz 
Č.ú.: 1303693339/0800 

ID DS: 7w9a5s9 

 

Zápis z 15. zasedání zastupitelstva obce Bílé Poličany 

konaného dne 5. února 2024 

Zasedání Zastupitelstva obce Bílé Poličany (dále jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 hodin 

starostkou obce Mgr. Terezou Kafkovou (dále jako „předsedající“). 

Předsedající schůze z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č.1) konstatovala, že 

je přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů zastupitelstva), tudíž zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Přítomni: Mgr. Tereza Kafková, Petr Baudyš, Radek Chmelík, Iva Táboříková, Bc. Lukáš Kňourek, 

Jan Kafka, Jaroslav Stejskal 

Omluveni:  

 1. Schválení programu jednání 

2. Určení ověřovatelů 

3. Výběrové řízení oprava bytu v čp. 10 – dodavatelé 

4. Výběrové řízení oprava bytu v čp. 10 – ustanovení komise 

5. FBK Hořice 

6. Delegace k jubilujícím občanům 

7. Různé 

8. Došlá pošta 

 

K bodu 1 – Schválení programu jednání 

Předsedající seznámila s programem 15. zasedání, do bodu č. 7 – Různé, přidala: Pročištění toku 

Trotina a jarní prohlídka toku. Poté dala o návrhu programu hlasovat. 

Návrh usnesení:                                   

Zastupitelstvo schvaluje program 15. zasedání zastupitelstva obce dne 5. 2. 2024. 

Výsledek hlasování:   (Pro –  7, proti –  0, zdrželi se – 0) 

Usnesení bylo schváleno 

 

K bodu 2 – Určení ověřovatelů 

Předsedající navrhla ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva Bc. Lukáše Kňourka a Radka 

Chmelíka. 

Zastupitelé berou na vědomí  ověřovatele zápisu Bc. Lukáše Kňourka a Radka Chmelíka 

 



 

Obec Bílé Poličany 
Bílé Poličany 10 
544 52 Bílé Poličany 
IČO: 00581054 

Tel.:  499 694 205 
Mobil:  723959266 

E-mail: bilepolicany@atlas.cz 
Č.ú.: 1303693339/0800 

ID DS: 7w9a5s9 

 
K bodu 3 – Výběrové řízení oprava bytu v čp. 10 – dodavatelé 

V souladu se směrnicí 1/2020 o zadávání veřejných zakázek obce Bílé Poličany musí starostka obce 

vyhlásit výběrové řízení. V diskuzi byly také stanoveny podmínky zadávací dokumentace, která je 

přílohou tohoto zápisu. Zastupitelstvo obce Bílé Poličany osloví na opravu bytu následující 

dodavatele. 

Michal Hrnčíř 

Bílé Poličany 62 

544 52 Bílé Poličany 

IČO: 63227801 

 

Petr Vačkář 

Třebihošť 238 

544 01 Třebihošť 

IČO: 01621122 

 

TomBraStav building s.r.o. 

Tomáš Brada 

Tetín 63 

507 71 Miletín 

IČO: 10685707 

 

Luboš Lesák 

Dubenec 135 

544 52 Dubenec 

IČO: 74352717 

 

Miroslav Trojánek 

Cerekvice nad Bystřicí 157 

507 77 

IČO: 01308572 

 

Petr Čeřovský 

Cerekvice nad Bystřicí 66 

507 77 

IČO: 68214308 

 

Jiří Mencl 

Bílé Poličany 28 

544 52 

IČO: 09266372 

 

 

 

 

 

 



 

Obec Bílé Poličany 
Bílé Poličany 10 
544 52 Bílé Poličany 
IČO: 00581054 

Tel.:  499 694 205 
Mobil:  723959266 

E-mail: bilepolicany@atlas.cz 
Č.ú.: 1303693339/0800 

ID DS: 7w9a5s9 

 
Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schvaluje oslovit do výběrového řízení na opravu bytu v čp. 10 následující dodavatele: 

Michal Hrnčíř Bílé Poličany 62, 544 52 Bílé Poličany,IČO: 63227801 

Petr Vačkář Třebihošť 238, 544 01 Třebihošť, IČO: 01621122 

TomBraStav building s.r.o., Tomáš Brada, Tetín 63, 507 71 Miletín, IČO: 10685707 

Luboš Lesák, Dubenec 135, 544 52 Dubenec, IČO: 74352717 

Miroslav Trojánek, Cerekvice nad Bystřicí 157, 507 77, IČO: 01308572 

Petr Čeřovský, Cerekvice nad Bystřicí 66, 507 77, IČO: 68214308 

Jiří Mencl, Bílé Poličany 28, 544 52, IČO: 09266372. 

 
Výsledek hlasování:                   (Pro – 7, Proti – 0  , Zdržel se – 0) 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo schvaluje zadávací dokumentaci, která je přílohou tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování:                   (Pro – 7, Proti – 0  , Zdržel se – 0) 

Usnesení bylo schváleno 

 

K bodu 4 – Výběrové řízení oprava bytu v čp. 10 – ustanovení komise 

V souladu se směrnicí 1/2020 o zadávání veřejných zakázek obce Bílé Poličany musí zastupitelstvo 

obce ustanovit komisi pro výběr dodavatele. Zasedání komise se bude konat 29. 2. 2024 v 18:00 

hodin, kdy končí lhůta pro podání nabídek. V diskuzi bylo navrženo ustanovit komisi ve složení 

zastupitelstva tj. 

Mgr. Tereza Kafková 

Petr Baudyš  

Radek Chmelík 

Jaroslav Stejskal 

Iva Táboříková 

Jan Kafka 

Bc. Lukáš Kňourek 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo určuje členy komise pro výběrové řízení oprava bytu čp. 10 dokumentace chodníku 

v Bílých Poličanech Mgr. Terezu Kafkovou, Petra Baudyše, Radka Chmelíka, Jaroslava Stejskala, Ivu 

Táboříkovou, Jana Kafku a Bc. Lukáše Kňourka. 

Výsledek hlasování:      ( Pro – 7, Proti – 0, Zdržel se – 0) 



 

Obec Bílé Poličany 
Bílé Poličany 10 
544 52 Bílé Poličany 
IČO: 00581054 

Tel.:  499 694 205 
Mobil:  723959266 

E-mail: bilepolicany@atlas.cz 
Č.ú.: 1303693339/0800 

ID DS: 7w9a5s9 

 
Usnesení bylo schváleno 

 

K bodu 5 – FBK Hořice 

FBK Hořice, z.s., Riegrova 1028, Hořice, IČO: 050 70 490 (florbalový oddíl) požádal naší obec o 

finanční dar na zajištění činnosti. Odůvodnil tak tím, že jedním z aktivních členů je 1 dítě trvale žijící 

v naší obci. Po krátké diskuzi se zastupitelstvo obce rozhodlo, že prioritou je podpora sociálních 

služeb, které využívají naši občané. 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schvaluje finanční dar FBK Hořice, z.s., Riegrova 1028, Hořice, IČO: 050 70 490. 

Výsledek hlasování:      ( Pro – 0, Proti – 7, Zdržel se – 0) 

Usnesení nebylo schváleno 

 

K bodu 6 – Delegace k jubilujícím občanům 

Zastupitelstvo bere na vědomí delegaci k jubilujícím občanům 

 

K bodu 7 – Různé 

Pročištění toku Trotina  

Jarní prohlídka toku 

Ihned po zlepšení počasí zastupitelstvo obce ve spolupráci s SDH pročistí místní potok. 

Zastupitelstvo bere na vědomí 

 

K bodu 8 - Došlá pošta 

Předsedající seznámila zastupitelstvo s došlou poštou. 

Zastupitelstvo bere na vědomí došlou poštu 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 19:19 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zadávací dokumentace 

3) Výzva k podání nabídky 

4) Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

5) Příloha č.2 – Čestné prohlášení, základní způsobilost 

6) Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 



 

Obec Bílé Poličany 
Bílé Poličany 10 
544 52 Bílé Poličany 
IČO: 00581054 

Tel.:  499 694 205 
Mobil:  723959266 

E-mail: bilepolicany@atlas.cz 
Č.ú.: 1303693339/0800 

ID DS: 7w9a5s9 

 
7) Příloha č. 4 – Fotografie  

Zápis byl vyhotoven dne:  6. 2. 2024 

Zapisovatelka:  Mgr. Tereza Kafková 

 

Starostka obce         Mgr. Tereza Kafková _____________________________ 

Ověřovatelé:          Bc. Lukáš Kňourek            _____________________________ 

                                  Radek Chmelík                    _____________________________ 

 

 


